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Premier Alberty (prowincja w Kanadzie – przypis WM) Danielle
Smith  stwierdziła,  że  „ekstremalny  ruch  ekologiczny”  chce
wykorzystać  proponowane  przez  rząd  federalny  ustawodawstwo
tzw. „sprawiedliwej transformacji”, aby zlikwidować przemysł
naftowy i gazowy, w jej prowincji, który premier Alberty chce
utrzymać i rozwijać.

„Just Transition: prosiłabym tylko, abyście przyjrzeli się,
jak ekstremiści ruchu na rzecz ochrony środowiska używają tego
języka, aby mówić o całkowitej likwidacji przemysłu nafty i
gazu”  –  powiedziała  Smith  w  filmie  opublikowanym  na
„Twitterze” 19 stycznia. „W przeszłości używali go, aby mówić
o całkowitym wycofaniu się z węgla, więc osobiście uważam za
obraźliwe, że nasz rząd federalny używa tego rodzaju języka.
Dokładnie wiedzą, co to oznacza dla tego radykalnego odłamu
ruchu ekologicznego”.

Smith  dodała,  że  jej  rząd  będzie  chciał  „odsunąć”
proponowane przepisy. „Wszyscy musimy wspólnie przeciwstawić
się używaniu tego języka, ponieważ nie zamierzamy likwidować
tej branży” – powiedziała. „Będziemy nadal ją przekształcać,
aby  emisje  były  niższe,  ale  ta  branża  przetrwa
dziesięciolecia”.

Federalny  minister  zasobów  naturalnych  Jonathan  Wilkinson
powiedział na początku tego miesiąca, że Ottawa zamierza
wdrożyć  proponowaną  w  tym  roku  ustawę  o  „sprawiedliwej
transformacji”, która ma pomóc kanadyjskim pracownikom sektora
naftowego i gazowego przejść do pracy związanej z zieloną
energią.  Wilkinson  powiedział,  że  ustawa  stworzy  mnóstwo
„dobrze płatnych miejsc pracy”.
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Justin  Trudeau  (który  jest  kukiełką  WEF  –  przypis  WM)
zapowiedział podczas konferencji prasowej 18 stycznia, że 
rząd  federalny  „będzie  tam”  dla  pracowników  sektora
energetycznego  Alberty  podczas  planowanej  transformacji,
dodając, że proponowane przepisy stworzą „wiele dobrych miejsc
pracy dla klasy średniej”.
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